
 
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Presidio Ospedaliero  “A.G. Mastino “ Bosa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
 DEL P.O. “A.G. MASTINO” DI BOSA

            N.                  89                            DEL      22 Giugno 2010
Adottata ai sensi dell’art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della 
deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008 recante il regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni.

OGGETTO:  Liquidazione  fatture  per  fornitura  gas  medicali 
necessari per il P.O. di Bosa – Ditta Sapio Life SRL di Monza 
(MB)

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O. A.G. MASTINO DI BOSA

VISTA la L.Reg. N°10/1997;

VISTA la L.Reg. N°10/2006 e la L.Reg. N° 5/2007;

VISTO l’Atto Aziendale adottato con delibera del Direttore Generale e 
approvato con D.G.R. n° 3/4 del 16.01.2008; 

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09.10.2008, mediante il 
quale vengono attribuite ai Dirigenti dell’Asl n° 5 di Oristano le funzioni 
previste dall’art. 4 del D.Lgs. n° 165/2001 e ss. Mod. e int.;

VISTA la Disposizione D.G. n° 322 del 11.12.2009, con la quale al Dott. 
Marco  Biagini  è  stato  affidato  l’incarico  relativo  alla  gestione  delle 
Funzioni Amministrative del P.O. di Bosa;

ATTESO  che si è reso necessario assicurare la continuità della fornitura 
di  gas  medicali  occorrenti  al  P.O.  di  Bosa  per  non  pregiudicare 
l’efficienza e l’efficacia della attività sanitaria;

 
CONSIDERATO che  la fornitura di che trattasi è stata effettuata dalla 
ditta Sapio Life SRL di Monza – Filiale di Sassari, titolare della gestione 
degli impianti di stoccaggio situati presso il P.O. di Bosa;    

PRESO ATTO che per la fornitura di cui sopra l’ammontare della spesa 
è di Euro 2.131,01;

RITENUTO necessario autorizzare la spesa di cui sopra;      

VISTE   le fatture di cui all’elenco sotto riportato, emesse dalla ditta 
Sapio Life a saldo della fornitura;

ACCERTATA  la regolarità delle stesse e della fornitura effettuata;  

ASL 5 Oristano
P.O. G.A. Mastino
Responsabile delle funzioni ammi.ve
Dott.. Marco Biagini

Via Pischedda
08013-Bosa

Tel 0785/225100-Fax0785/225203
www.asloristano.i  t  

Pag. 1 di 3

http://www.asloristano.it/


RITENUTO che nulla osta alla liquidazione del debito di cui sopra;
Per i motivi esposti in premessa;

                                             D E T E R M I N A

a) di autorizzare il pagamento alla ditta Sapio Life SRL di Monza – Filiale 
di Sassari delle fatture indicate nell’elenco sotto riportato;

b)  di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di   Euro  2.131,01  Iva 
inclusa  graverà  sul  Conto  0501010301  denominato  “Acquisti  di 
ossigeno” del  Bilancio di previsione 2010;  
      
c)  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Bilancio,  al  Servizio 
Provveditorato, al Servizio Affari Generali ed alla Direzione Generale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.
  

Codice Fattura Data Euro
12871 29054 31.05.2010 13,85
12871 29060 31.05.2010 667,24
12871 29274 31.05.2010 784,99
12871 29405 31.05.2010 627,99
12871 29412 31.05.2010 36,94

Totale 2.131,01

Bosa lì 

 IL DIRIGENTE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
                                                                     DEL P.O. A.G. MASTINO DI BOSA
                                                                                      Dott. Marco Biagini

Il Coordinatore delle Attività Amm.ve ____________

Il Funzionario Istruente ______________________

ASL 5 Oristano
P.O. G.A. Mastino
Responsabile delle funzioni ammi.ve
Dott.. Marco Biagini

Via Pischedda
08013-Bosa

Tel 0785/225100-Fax0785/225203
www.asloristano.i  t  

Pag. 2 di 3

http://www.asloristano.it/


Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari  Generali  Legali certifica 

che la  presente  determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di 

questa  Azienda  dal  _______________________ 

al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano
P.O. G.A. Mastino
Responsabile delle funzioni ammi.ve
Dott.. Marco Biagini

Via Pischedda
08013-Bosa

Tel 0785/225100-Fax0785/225203
www.asloristano.i  t  

Pag. 3 di 3

http://www.asloristano.it/

